
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE

Číslo Dílčí objednávky: 80SD000857 
Číslo související Rámcové dohody: 01CS-000377

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic, s. p. 
Správa dálnic
Práčská 3338/3 106 00 Praha 10 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
CROSS Zlín, a.s. 
Průmyslová 1395 
763 02 Zlín Malenovice 
IČO: 60715286 
DIČ: CZ60715286

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí objednávce 80SD000857 ze 
dne 2.4.2024 vztahující se k Rámcové dohodě 01CS-000377 ze dne 29.1.2024. Předmětem 
Dodatku č. 1 je změna odstavce s názvem „Termín dodání“, následovně:

původní Termín dodání: od 10.4.2024 do 31.3.2025

se mění na nový Termín dodání: od 10.4.2024 do 31. 3. 2026

II.
Odůvodnění

1. Důvodem je výrazně nižší čerpání služeb než bylo původně plánováno. Pro lepší využití 
finančních prostředků vázaných touto Dílčí objednávkou dochází k prodloužení termínu dodání 
a tím i platnosti této Dílčí objednávky.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dílčí objednávky, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

1



4 . Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .......​.............​.................​.........
ředitelka Správy dálnic

Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele: ........... ​.........​.......​...........
CROSS Zlín, a.s. Předseda představenstva

...........​....... 
​......​.........

Digitálně podepsal .......... 
​........​......​......... 
Datum: 2025.02.24 12:38:30 
+0V00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:.​...... ​............​............... 
Datum: 24.02.2025 15:35:28 +01:00

2


